
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt połączenia Gminy Sompolno i Gmin: Wilczyn, Skulsk, Wierzbinek, 
w celu utworzenia jednego okręgu wyborczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/267/2014

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji podziału p owiatu k onińskiego na okręgi wyborcze.

Starostwo Powiatowe w Koninie zgodnie z art. 454 § 6 Kodeksu wyborczego zwróciło się do Rady Miejskiej 
w Sompolnie o zaopiniowanie propozycji podziału powiatu konińskiego na okręgi wyborcze w dwóch wersjach, 
które uzyskały akceptację komisarza wyborczego.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




